

فودافون قطر (ش.م.ق)
الدوحة - قطر
البيانات المالية المرحلية المختصرة
لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2012

شركة فودافون قطر (ش.م.ق.)

بيان الدخل المرحلي المختصر

لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في المنتهية في 30 يونيو 2012

لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2011 (غير مدققة)	لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2012 (غير مدققة)	
ألف ريال قطري	ألف ريال قطري	
290,633	350,454	الإيرادات
(132,804)	(150,073)	تكاليف مباشرة
(126,927)	(148,882)	مصاريف أخرى
30,902	51,499	الأرباح قبل الفوائد والضرائب والإطفاءات
(43,055)	(62,691)	استهلاك
(100,960)	(100,684)	إطفاءات تراخيص
479	373	إيرادات الفوائد
(9,702)	(6,805)	تكاليف التمويل
(122,336)	(118,308)	الخسائر قبل ضريبة الدخل
--	--	ضريبة الدخل
(122,336)	(118,308)	خسائر الفترة المالية
--	--	دخل شامل آخر
(122,336)	(118,308)	مجموع الخسائر للفترة المالية
(0,14)	(0,14)	الخسارة الأساسية والمخفضة على السهم (ريال قطري)

بيان الدخل الشامل

لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2011 (غير مدققة)	لفترة الثلاثة أشهر المنتهية في 30 يونيو 2012 (غير مدققة)	
ألف ريال قطري	ألف ريال قطري	
(122,336)	(118,308)	خسائر السنة المالية
(1,885)	(848)	(الخسائر)/الأرباح الناتجة من تحوُّلات التدفقات النقدية
(120,451)	(119,156)	خلال الفترة
		إجمالي الخسائر الشاملة للفترة

شركة فودافون قطر (ش.م.ق)
بيان المركز المالي المرحلي المختصر
كما في 30 يونيو 2012

31 مارس 2011 (مدققة)	30 يونيو 2012 (غير مدققة)	
ألف ريال قطري	ألف ريال قطري	
1,363,974	1,364,973	الموجودات الغير متداولة
6,550,258	6,449,574	ممتلكات ومعدات
6,940	6,764	موجودات غير ملموسة
8,120,967	7,821,311	ذمم تجارية وأرصدة مدينة أخرى
		مجموع الموجودات الغير متداولة
		الموجودات المتداولة
11,895	16,149	المخزون
171,339	196,208	ذمم تجارية وأرصدة مدينة أخرى
100,338	142,369	النقد وشبه النقد
283,572	354,726	مجموع الموجودات المتداولة
8,204,744	8,176,037	مجموع الموجودات
		حقوق الملكية
8,454,000	8,454,000	رأس المال
11,442	11,442	إحتياطي قانوني
1,073	225	إحتياطي تحوط
(1,893,014)	(2,011,322)	الخسائر المتراكمة
6,573,501	6,454,345	مجموع حقوق الملكية
		المطلوبات الغير متداولة
8,233	8,989	مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
10,939	11,570	مخصصات
1,037,266	1,045,956	قروض طويلة الأجل
1,056,438	1,066,515	مجموع المطلوبات الغير متداولة
		المطلوبات المتداولة
574,805	655,177	ذمم تجارية وأرصدة دائنة أخرى
574,805	655,177	مجموع المطلوبات المتداولة
1,631,243	1,721,692	مجموع المطلوبات
8,204,744	8,176,037	مجموع حقوق الملكية والمطلوبات



ستيف والترز
المدير المالي



رشارد دالي
الرئيس التنفيذي

